

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อเสาตอม่อ คออร์ ขนาด ๐.๓๖x๐.๓๖ เมตร ยาว ๔.๕๐ เมตร แผนการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต  
งบโครงการ คพจ.๒ ประจำปี ๒๕๖๖ เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช)๗๖Y๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding)

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

## ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙,๙๗๗,๗๕๐.๐๐ บาท

## ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙,๗๔๗,๗๐๐.๐๐ บาท

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่ชลบุรี	500	3,899.08	1,949,540.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่ระยอง	500	3,899.08	1,949,540.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่ฉะเชิงเทรา	500	3,899.08	1,949,540.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่พัทลุง	200	3,899.08	779,816.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่พนังสนิคม	300	3,899.08	1,169,724.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่แกลง	200	3,899.08	779,816.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่บางปะกง	200	3,899.08	779,816.00
1000020400	เสาตอม่อ คออร์ ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร ใช้งานพื้นที่ปลวกแดง	100	3,899.08	389,908.00

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด

(๑) บริษัท สีเอนคอนกรีต จำกัด

(๒) บริษัท วาที จำกัด

(๓) บริษัท พี เอส ที จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายอรุณ พาหิระ

กรรมการ

๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

กรรมการ